
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 06:08

Link do produktu: https://kosmetykiinfinity.pl/larens-collagen-lip-balm-peptydowa-pomadka-5-g-p-135.html

  
LARENS Collagen Lip Balm
Peptydowa pomadka 5 g

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LARENS

Opis produktu
Pielęgnacyjna pomadka do ust z peptydami kolagenu rybiego, elastyną, naturalnymi olejami roślinnymi i woskiem
carnauba. Nawilża, natłuszcza, odżywia, pobudza skórę ust do regeneracji. Wolna od silikonów, mikroplastiku, PEG-ów,
parafiny, wazeliny, zawiera wyłącznie naturalne emolienty.

Collagen Lip Balm to odżywczo-regeneracyjny balsam do ust w formie pomadki. Jej formuła wypełniona jest wysokiej jakości
składnikami pochodzenia naturalnego, które jednocześnie intensywnie pielęgnują i skutecznie chronią ich delikatną
powierzchnię.

Regeneracyjne właściwości Collagen Lip Balm zapewniają peptydy kolagenu rybiego i elastyna, które podbudzają procesy
odnowy komórkowej, przynosząc tak istotne w przypadku okolic ust działanie przeciwzmarszczkowe i ujędrniające.

Kompozycja pięciu olejów roślinnych: rycynowego, słonecznikowego, jojoba, z awokado oraz nasion orzechów macadamia to
zastrzyk składników odżywczych, dzięki którym usta nabierają kuszącej miękkości i są odporne na działanie czynników
zewnętrznych.

Wosk carnauba i masła roślinne: shea oraz z nasion kakaowca nadają pomadce właściwości ochronne, odżywają i
natłuszczają, pozostawiając na powierzchni warg delikatny zdrowy połysk. Masło kakaowe odpowiedzialne jest również za
przyjemny zapach Collagen Lip Balm.

Skóra ust – cienka i wyjątkowo wrażliwa – nie lubi komponentów, które mogą ją obciążać, dlatego  Collagen Lip Balm wolny
jest od silikonów, mikroplastiku, PEG-ów czy parafiny i zawiera wyłącznie naturalne emolienty.

Collagen Lip Balm zapewnia nawilżoną, odżywioną, wzmocnioną skórę warg, odporną na działanie czynników zewnętrznych.
To codzienny must have, niezbędna pielęgnacja, zapobiegająca wysuszeniu, pękaniu, łuszczeniu się czy pieczeniu ust. To
jędrne, młodzieńcze usta, które przyciągają wzrok.

nawilża, odżywia delikatną skórę warg
natłuszcza i wzmacnia – zapobiega pękaniu i łuszczeniu się warg
chroni usta przed czynnikami zewnętrznymi: wiatrem, skrajnymi temperaturami, przesuszeniem
działa przeciwzmarszczkowo i ujędrniająco na usta i okolice wokół ust

Kolagen, elastyna i peptydy kolagenowe w Biopeptide Complex – działanie regeneracyjne, pobudzające procesy odnowy
komórkowej, ujędrniające, przeciwzmarszczkowe.

Oleje naturalne: rycynowy, słonecznikowy, jojoba, z awokado oraz nasion orzechów macadamia – działanie zmiękczające,
odżywcze, wzmacniające delikatną skórę ust, podnoszące odporność na działanie czynników zewnętrznych.
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Wosk carnauba i masła roślinne: shea oraz z nasion kakaowca - nadają pomadce właściwości ochronne, odżywają i
natłuszczają, pozostawiając na powierzchni warg delikatny zdrowy połysk.

Witamina E – hamuje procesy starzenia się skóry, nawilża ją, wygładza i zmiękcza. Zmniejsza szkodliwe działanie promieni
słonecznych na komórki skóry. Neutralizuje wolne rodniki.

INCI: Ricinus Communis Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cera Microcristallina, Cera Alba,
Persea Gratissima Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Octyldodecanol, Sorbitan Isostearate, Copernicia Cerifera Cera,
Theobroma Cacao Seed Butter, Lanolin, Jojoba Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Aqua, Collagen, Elastin, Collagen Amino Acids,
Elastin Amino Acids, Arginine/Lysine Polypeptide, Palmitoyl Oligopeptide, Ceteareth-20, Parfum
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